
华融晋商资产管理股份有限公司将在“京东网”华融晋商店铺（https://pmmall.jd.com/assets/11961128）对拥有的山西离柳焦煤集团有限公司不良债权公开竞价转让，为欢迎更多的竞价人参与公开竞价并接受社会征询，现将公开竞
价的有关情况公告如下：

一、标的资产基本情况 单位：元

华融晋商资产管理股份有限公司公开竞价公告华融晋商资产管理股份有限公司公开竞价公告

以上债权本息合计：487,554,179.89元。
备注：1.公告基准日为2023年11月20

日，公告清单仅列示截至基准日的债权本
金、利息、代垫费用等，基准日后债务人和担
保人应支付的利息、罚息、相关费用等按照
相关合同协议、生效法律文书及相关法律法
规的规定计算；

2.公告清单列示的金额由于计算方法
等原因与实际金额可能存在误差，具体以相
关合同协议及生效法律文书计算为准。

二、特别事项披露
上述债权存在下列情况，特请投资人注意：
1.本次公开转让债权不附带转股权利

及让与担保权利，受让方仅享有债务重组协
议项下债权权利。

2.对标的债权产生的罚息及违约金的
请求权，买受人可能无法享有。

3.上述债权已签订债务重组协议，我公
司转让后，受让方需继续履行债务重组框架
协议及债务重组协议。

4.标的资产基本情况表中序号 1 信托
贷款债权，债务人存在撇清贷款主体责任，
仅作为通道方的抗辩可能。

三、交易条件、挂牌价格、保证金及支付
规则、付款方式、竞价规则等详见网络竞价
页面内容。

四、优先购买权人
（一）本次拍卖存在优先购买权人，优先

购买权人在同等条件下享有优先购买权。
（二）优先购买权人与其他竞买人以相

同价格出价，竞价债权由优先购买权人竞得。
五、报名和参与方式
（一）挂牌期限：本公告刊登之日起7日。
（二）咨询、看样时间：自本公告刊登之

日起至公告截止当日17:00（节假日休息）。
（三）报名时间：见京东拍卖竞价须知。
（四）报名方式：通过京东拍卖进行。
（五）竞价时间：详见京东拍卖网。
（六）意向竞买人资格条件
1.意向竞买人应为合法设立并有效存

续的企业法人、其他经济组织或具有完全民
事行为能力的自然人，并承诺不属于本次交
易标的债权所涉及的债务人和担保人，不属
于反恐、反洗钱黑名单人员，不属于其他依
据法律法规不得收购、受让交易标的主体。

2.下列人员不得参与受让：国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融
资产公司的工作人员、原债务人管理层或其
直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构等关联人，或者上
述关联人参与的非金融机构，参与不良债权

转让的金融资产公司工作人员、原债务人或
者受托资产评估机构负责人等有直系亲属
关系的人员。资产原债务人及关联企业等
利益相关方不得参与资产的折价购买。

六、参与竞买方式
报名和竞价均通过网上进行，有意竞买

人登录“京东网”华融晋商店铺（https://pm-
mall.jd.com/assets/11961128），按照“京东网”
资产处置竞价流程及网络竞价页面提示，使用
京东账户（经实名认证）进行报名和参与竞买。

注：1.竞价2个工作日前需向华融晋商资
产管理股份有限公司现场提交资料（具体资料
详见京东拍卖网要求）进行资格审查，未进行
现场资格审查不得进行线上竞价。2.挂牌期
间，此竞价入口为唯一指定入口，通过其他竞
价平台报名或参与竞价均视为无效操作。

七、特别提示

请竞买人仔细、认真阅读《竞买公告》
《竞买须知》对有关权利瑕疵和相关风险的
提示内容。请慎重决定竞买行为，竞买人一
旦作出竞买决定，即表明已完全了解，并接
受标的物的现状和一切已知及未知的瑕疵。

本公告内容仅供参考，竞价相关事宜以
网络竞价页面内容为准，竞买人在竞价前请
务必详细了解交易规则。

八、联系方式
有意竞买者请提前与本单位联系。
联系人：武女士
联系电话：0351-5965923
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电

话：张先生0351-5965976
联系地址：山西省太原市迎泽大街282号

华融晋商资产管理股份有限公司
2024年3月14日

序号

1

2

3

债务人

山西离柳焦煤集团
有限公司

合 计

债权项目

信托贷款

民生租赁不良包

债权总额

217,028,883.35

43,846,292.39

226,679,004.16

487,554,179.89

本金余额

200,000,000.00

68,230,664.99

268,230,664.99

利息

9,119,444.44

8,052,061.36

37,878,375.73

55,049,881.53

罚息、违约金等合计

7,909,438.90

35,794,231.03

120,569,963.44

164,273,633.37

保证人

无

山西中阳钢铁有限公司

抵押物

山西离柳焦煤集团有限公司以其机器设备抵押

官方快手号 征订二维码今日头条号微信公众号 官方抖音号

地 址：太原市水西关街26号 邮政编码：030002 新闻热线：0351-4660801 / 0351-4660966 广告热线：0351-4660881 订阅热线：0351-4660825

印 刷：山西日报传媒（集团）印务有限责任公司 值班总编：甄宝全 一版责编：吕 游 二版责编：李 影 版 式：侯海宏

2024年3月14日 星期四 3综合·公告

本报太原讯 据省商务厅生产资料市场监测数据显示：2
月26日-3月3日，全省重要生产资料价格以跌为主。其中化肥
价格跌幅较大；钢材价格微幅下跌；成品油零售价格与前一周
持平；煤炭和有色金属价格均微幅上涨。具体情况如下：

化肥均价2532.2元/吨，环比下跌3.3%。三元复合肥均价为
2650元/吨，环比下跌5.7%；氮肥均价为2414.4元/吨，环比下跌
0.6%。化肥价格下跌的主要原因：农业需求按需采购，工业需求
提升缓慢，化肥价格上涨动力不足；运输受阻导致化肥库存阶
段性上升，市场观望气氛加剧，价格下调。后期随着天气向好，
市场春耕备耕节奏加快，推动化肥需求加速释放，预计短期内
化肥市场价格或将偏强震荡运行。

钢材均价 4240.97 元/吨，环比下跌 0.7%。钢材均价为
4313.33 元/吨，环比下跌 1%；棒线材均价为 4121.25 元/吨，环
比下跌0.8%；型材均价为4170元/吨，环比下跌0.7%；板材均价
为4360元/吨，环比下跌0.6%。上周钢材市场需求尚未完全恢
复，市场无明显成交，外围市场价格回落刺激了本地市场的报
价走低。后期拉动经济增长的主要动力是投资和消费，在经
济稳增长政策的刺激下，预计短期内钢材市场价格或将震荡
上行。

成品油零售均价7.91元/升，与前一周持平。柴油0#、汽油
92#和汽油 95#零售价分别为 7.56 元/升、7.77 元/升和 8.39 元/
升，均与前一周持平。上周未到调价周期故搁浅运行。近期
OPEC+减产和地缘因素仍是支撑国际原油价格上涨的主要利
好，但经济和需求的疲软抑制了涨幅，也间接限制了本轮成品
油的调价幅度。新一轮调价窗口于3月4日24时开启，这是今
年以来的第五轮成品油调价，油价上调几成定局，预计加满一
箱50L的92#汽油成本将增加约5.5元。

煤炭均价1223.1元/吨，环比上涨0.3%。无烟煤2号均价为
1082.5元/吨，环比上涨5.6%；动力煤发热量5000-5500大卡均价
670.2元/吨，环比上涨1.1%；炼焦煤1/3焦煤均价1916.6元/吨，环
比下跌2.8%。省内无烟块煤市场成交顺畅价格上涨。晋城地区
大型煤企价格上调50-60元/吨、个别地方煤企上调20-30元/
吨；阳泉地区大型煤企及地方煤企价格上调幅度均在60元/吨左
右。省内动力煤市场稳中上行，煤企安全意识普遍较强，产量有
所减少，大型煤企以保长协煤供应为主。忻州、晋中、阳泉、长治
等地部分煤企直达煤价格上调5-30元/吨不等。省内炼焦用精
煤市场弱势运行，洗煤厂开始控制原煤采购，放慢补库节奏。主
要煤企多数品种价格普降25-50元/吨；长治地区主要煤企贫瘦
煤价格下调30-40元/吨，晋中、运城地区瘦煤市场价格下跌20-
120元/吨。预计短期内煤炭价格或将稳中上涨。

有色金属均价18750元/吨，环比上涨1.4%。铝A00均价为
18750元/吨，环比上涨1.4%。省内冶炼厂迎来检修高峰期，市
场看涨情绪增加，铝价上涨，拉动有色金属整体价格上行。后
期，因贷款市场报价利率降幅超市场预期，将提振房地产行业
发展，有望刺激金属需求，市场情绪渐趋乐观，预计短期内有色
金属价格或将小幅上涨。 （常慧）

省商务厅省商务厅22月月2626日日--33月月33日监测数据显示日监测数据显示

我省重要生产资料价格以跌为主我省重要生产资料价格以跌为主

三晋市场·商务预报

本报晋城讯 近年来，沁水农商
银行坚持党建引领与业务融合发展为
主线，搭建“双基联动”工作机制，建立

“党建+”金融服务模式，积极对接乡镇
政府、村“两委”，实现“金融助理”驻村
挂职服务，与村党支部联合开展信用
评级、贷款授信及贷后管理等全过程
联动，服务村民、社区居民发展生产，
提升乡村振兴质效。

政银联动，合作共赢。积极发挥
党建引领作用，深化“双基联动”与党
建品牌建设相结合，各基层支行与村

“两委”签订合作协议，选派农商行政
治素质高、业务能力强的客户经理到
村委兼职“金融助理”，将基层支行的
产品、资金和风险管理优势与乡村振
兴具体工作对接，为农业产业发展和
村民生产经营提供高效、便捷、优质的

信贷服务。
加大宣传，典型示范。充分利用

“双基联动”工作机制，党员干部积极协
调村“两委”举行金融政策和金融产品
宣讲会，大力宣传信贷政策，树立农商
行良好形象。通过“金融助理”进村入
户评级授信，缓解了村民贷款难、贷款
贵的问题，赢得了群众的信任和支持。

明确目标，深耕市场。充分发挥

党员干部先锋作用，全面开展“整村授
信”，建档立卡、评级授信、创建“信用
村”“信用户”，在做好传统小额信贷的
同时，不断加大对新型农场、农民专业
合作社、涉农小微企业的信贷扶持力
度，围绕小杂粮、蔬菜、干果、养蜂、马
铃薯、中药材、规模养殖等特色产业和
乡村文旅产业，投放真金白银，助力农
业高质量发展。 （牛立新）

沁水农商银行沁水农商银行：：““双基联动双基联动””架起普惠金融架起普惠金融““连心桥连心桥””

图片新闻

今年以来，盂县农商银行通过创
新场景建设，聚焦获客引流，高效链接
起金融服务和生产生活，因“地”制宜
制定营销服务方案，不断提升金融服
务质效。

截至目前，该行各项存款较年初
净增5.22亿元，各项贷款较年初净增
4.17亿元，信用卡较年初净增4565张。

陈阳 摄

中国信达资产管理股份有限公
司山西分公司拟对永济市电力开发
公司等3户的债权资产包进行处置。
截止2024年2月29日，该资产包债权
总额（公告日前最近一个结息日的债
权本息余额）为 143544912.36 元。该
资产包中的债务人主要分布在运城
市永济市。该资产包的交易对象为
法人、自然人、其他组织（法人、自然
人、其他组织），并应具备注册资本、
资信证明、境内企业等条件（如注册
资本、资信证明、境内企业）等条件，

但不属于国家公务员、金融监管机构
工作人员、政法干警、资产公司工作
人员、债务人管理人员以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师、拍
卖人等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人；
不属于与参与不良债权转让的资产
公司工作人员、债务人或者受托资产
评估机构负责人员、管理人员等有近
亲属关系的人员；不属于失信被执行
人或失信被执行人的法定代表人、主
要负责人；不属于影响债务履行的直

接责任人员、实际控制人等；不属于
标的债权所涉及的债务人和担保人；
不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不
属于其他依据法律法规、司法解释或
监管机构的规定不得收购、受让标的
资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况
请具体参见我公司对外网站，网址
www.cinda.com.cn。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工

作日，如对本次处置有任何疑问或异

议请与山西分公司联系。
联系人：董家成、牛凯鑫
联系电话：0351-6068196
电子邮件：
dongjiacheng@cinda.com.cn
分公司地址：太原市迎泽西大街

86号信达国际金融中心43层、44层
对排斥、阻挠征询或异议的举报

电话：贾先生 0351-6068226
对排斥、阻挠征询或异议的举报

电子邮件：
jiachunsheng@cinda.com.cn

中国信达资产管理股份有限公司山西分公司资产处置公告中国信达资产管理股份有限公司山西分公司资产处置公告

序号

1

2

3

资产名称

山西永济鹳雀楼旅游
有限公司

山西省永济市物资
再生利用公司

永济市电力开发公司

资产形态

债权资产

债权资产

债权资产

资产所在地

运城永济市舜都大
道北段58号

币种

人民币元

人民币元

人民币元

金额(元)

37,932,421.98

4,859,072.21

100,753,418.17

行 业

居民服务、修理和
其他服务业

担保和抵押情况 其他情况

本报吕梁讯 近日，中阳
联社召开周例会扩大会暨业务
推进会，总结回顾二月份“开门
红”工作，分析当前面临的形势
和存在的问题，对近期重点工作
进行安排部署，并要求干部职工
立即行动起来，为实现新年起好
步、打好底、开好局。联社班子
成员，各部室、各网点、各事业部
负责人参加会议。

会议要求：一要紧跟紧随、
狠抓落实，推进重点工作由“安
排部署”到“落地实施”的转变，

全员要聚焦重点工作，坚持问
题导向，狠抓工作落实。二要
加压奋进、激发动能，实现“要
我干事”到“我要干事”的转变，
全员要咬紧牙关，乘势而上；正
视差距，找准短板；强化担当，
有所作为。

该社将聚焦目标任务，以
日 保 周 、以 周 保 月 、以 月 保
季，全力推进各项业务提质
增效，确保首季“开门红”各
项目标顺利实现。

（王立贤 王雅）

中阳联社中阳联社

召开周例会扩大会暨业务推进会召开周例会扩大会暨业务推进会


